
 
 
 
Ph.d.-kandidatens ABC 
 
Ansattforholdet ditt: Se arbeidsavtalen for nærmere informasjon. 
 
Arbeidstid: 37,5 timers arbeidsuke. Tilstedeværelsesplikt. Det forventes at stipendiatene deltar på 
personalmøter og lignende. 
 
Avhandling: Artikkelbasert vs. monografi? Se våre utfyllende regler. 
 
Avhandlingsmal: utforming se mal. 
 
Bibliotek: Biblioteket vil tak kontakt med deg straks du er registrert som ph.d.-kandidat, for å hjelpe 
deg i gang med å bruke deres ressurser. 
 
Brukernavn og passord: Dette vil du få på mail fra vår IT-avdeling straks du er registrert som ph.d.-
kandidat. 
 
Disputas: Disputas planlegges av instituttet i samarbeid med ph.d.-rådgiver. 
 
Disputasmiddag: I forbindelse med disputas vil fakultetet derfor dekke 
disputasmiddag eller mottakelse med legitimerte utgifter inntil kr 3 000. Dette er ment å 
dekke kostnadene til de offisielle representantene som dekan, veileder og ledelsen, maksimum 
621 kroner per person. Ved refusjon av utlegg skal totalkostnaden ved middagen 
dokumenteres med originalbilag og navn på de offisielle deltakerne. Kandidaten legger selv ut 
for kostnadene, og sender deretter en søknad om å få refundert inntil kr 3 000 til ph.d.- 
rådgiver Kai Steffen Østensen (kai.s.ostensen@uia.no).  
 
Driftsmidler (ikke for kandidater med annen arbeidsgiver enn UiA): Ph.d.-kandidater ansatt som 
stipendiater ved UiA disponerer inntil 60 000 kroner fordelt på ph.d.-perioden (tre eller fire år). 
Retningslinjene for bruk av driftsmidler sendes ut sammen med opptaksbrev og avtale om opptak på 
ph.d.-programmet. Les dem nøye. 
 
ESS: Her må du registrere fravær, samt skrive reiseregninger. Du kan også søke velferdspermisjon og 
registrere ferie. Vi anbefaler å laste ned ESS-appen fra DFØ. 
 
Fagforeninger: Det finnes flere ulike fagforeninger ved UiA. Det er frivillig å melde seg inn. 
 
Ferie: All ferie skal registreres i ESS og godkjennes på forhånd. 
 
Forskergrupper: Fakultetet forutsetter at alle våre ph.d.-kandidater deltar i en forskergruppe. 
 
Fravær (sykemelding, egenmelding, lovhjemlede fravær): Alt fravær under 14 dager skal kandidaten 
selv registrere/søke om i ESS. Fravær på 14 dager eller mer som er hjemlet i lov eller tariffavtale kan 
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gi rett til forlenget opptak på ph.d.-programmet. Husk at du må levere sykemelding eller søke om 
permisjon. UiA ber om at du benytter elektronisk sykemelding. 
 
Fremdriftsrapport: Alle ph.d.-kandidater skal rapportere årlig om sin fremdrift. Dette vil du få mail 
om. 
 
Informasjonsmøte for nyansatte: Avholdes en gang per år. Du vil få invitasjon. 
Innkjøp (IKT-utstyr): Dette skal gå via Siren Vegusdal, og ikke kjøpes privat. 
IT-systemer: Har du noen problemer, send mail til it-hjelp, eller henvend deg i IT-skranken på 
servicetorget. 
 
Kompetansekatalogen: Det forventes at du registrerer din informasjon selv. 
 
Kontorplass/utstyr: Så langt det er mulig forsøker vi å tildele stipendiatene et kontor i fagmiljøet det 
første året. Deretter vil det normalt være aktuelt å flytte til et annet bygg på campus. 
 
Kurs (interne, studiepoenggivende ph.d.-kurs): Hvilke kurs du bør ta må avklares med veileder og 
ph.d.-spesialiseringsleder. Som del av arbeidet med kontinuerlig forbedring, ber vi ph.d.-kandidatene 
evaluere kursene straks det er avsluttet. Dette vil deltakerne bli informert om i løpet av kurset. 
 
Kurs (interne, ikke studiepoenggivende): PULS og Biblioteket 
 
Kurs (eksterne, studiepoenggivende ph.d.-kurs): Kurs som gis av andre universiteter og høgskoler, 
eller forskerskoler, kan i noen tilfeller inngå i din opplæringsdel. Hvilke kurs du bør ta må avklares 
med veileder og ph.d.-spesialiseringsleder. Er det tvil om de kan inngå i din opplæringsdel, bør du 
søke om forhåndsgodkjenning. 
 
Lønn: Lønn er fastsatt i arbeidskontrakten. Ved UiA skjer utbetaling ca den 12. i hver måned. 
 
Opplæringsdel: skal være på 30 studiepoeng, og godkjennes av veileder og spesialiseringsleder. Les 
mer i studiebeskrivelsen. 
 
Permisjon: Lovhjemlede permisjoner over to uker kan gi grunnlag for å forlenge opptak på ph.d.- 
programmet tilsvarende. Dette vil bli registrert automatisk for ansatte stipendiater. Eksterne 
kandidater må gi beskjed til ph.d.-rådgiver. 
 
Reisemidler: I utgangspunktet skal det brukes driftsmidler til faglig relevante reiser (kurs, 
konferanser, feltarbeid m.m.). Utover dette vil det være mulig å søke fakultetets forskningsutvalg om 
ekstraordinære reisemidler. Kontakt ph.d.-rådgiver. 
 
Reiseregninger: UiA har bindende avtale med Berg-Hansen, og alle reiser skal bestilles gjennom dem. 
Du finner lenke på Innaskjærs. Etter fullført reise skal du selv skrive reiseregning i ESS. Ta vare på alle 
kvitteringer: de skal scannes og legges ved reiseregningen. Det anbefales å laste ned DFØ-appen. Det 
vil også være mulig å søke om forskudd på reisestøtte gjennom ESS. 
 
 
Rekvisita: Du finner penner, papir, plastlommer, osv., på fakultetets rekvisitarom i G2. Gi gjerne 
beskjed om du tar det siste av noe, slik at hun kan bestille mer, eller om det er noe spesielt du 
trenger. 
 
Seminar: Sluttseminar gjennomføres for alle ph.d.-kandidater ved Fakultet for kunstfag. Dette 
organiseres av ph.d.-spesialiseringsleder og veileder. 
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Si fra: UiA har en egen varslingsside du kan bruke ved behov. 
 
Stipendiatpolitikk: På UiA-nivå: her vil du kunne se hvem som til enhver tid representerer 
stipendiatene i UiA-Styret. På Fakultetsnivå: det er ønskelig at de to spesialiseringene velger hver sin 
ph.d.-kandidat som representerer dem.  
 
Teams: Dette er vår læringsplattform (LMS: Learning Management system). Andre programmer 
bruker Canvas. 
 
Teknisk utstyr: Teknisk utstyr skal bestilles via fakultetet, og ikke kjøpes privat. Ta kontakt med ph.d.-
rådgiver. 
 
UiA Doc: Dette er et viktig fellesskap for stipendiater og post.doktorer: https://www.uiadoc.org/.  
 
Utenlandsopphold: UiA anbefaler alle sine ph.d.-kandidater om å planlegge et utenlandsopphold. 
Det praktiske og organisatoriske må kandidaten besørge selv. Det finnes imidlertid en støtteordning 
som kan søkes for finansiering av utenlandsopphold.  
 
 
 
---- 
 
Se under «Kontaktpersoner» for nærmere informasjon om hvem du kan kontakte om du trenger mer 
informasjon om noen av emnene over. Savner du noen emner (stikkord) kontakt Kai Steffen 
Østensen. 
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